
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2016 年 6 月	 

お客様各位	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社セガ・インタラクティブ	 	 

企画営業部	 

	 

『トイレッツ』	 販売終了のお知らせ	 

	 

拝啓	 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。	 

平素は格別のご高配を請け賜り心より厚く御礼申し上げます。	 

	 

さて、このたび販売してまいりました「トイレッツ」につきまして、この 5月をもって販売を

終了させていただくことになりましたのでお知らせいたします。尚、既設製品の保守サービスの

対応に関しましては、製品の補修用部品の供給を以下の通り「2021 年 3 月末日」を持って終了

とさせていただきます。	 

ただし、お取引先様都合による部品の製造中止、その他のやむを得ない事情により、	 

供給期間内であっても供給ができかねる場合がございますので、あらかじめご了承ください。	 

	 

■販売終了時期	 	 	 	 	 2016 年 5 月末日（本体、ソフトとも）	 

■保守対応期限	 	 	 	 	 2021 年 3 月末日（本体、ソフトとも）	 

■カスタマーサポート	 ㈱セガ・ロジスティクスサービス	 

	 フリーダイヤル 0120-412-159（全国共通）携帯電話からもご利用いただけます。	 

	 基本受付時間	 平日	 9:00～12:00／13:00～18:30	 

	 	 	 	 	 	 土日祝日	 10:00～12:00／13:00～18:00	 

	 

今後とも、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、	 

引き続きご高配を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。	 

敬具	 

 
 
 
 
 
 
 


